
Prefeitura Municipal

Itatinga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/

Código da publicação: 284

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 18:21:16

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo/Ano: 152/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/02/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 09:15:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO do projeto técnico nº 087449/3523503/2020
(Proteção e Combate contra Incêndio da UBS Prof. Dr. Fioravante Di Pietro em Itatinga – SP),
conforme condições e exigências contida no presente Edital e seus anexos
Resumo:
Contratação de empresa especializada para EXECUÇÃO do projeto técnico nº 087449/3523503/2020
(Proteção e Combate contra Incêndio da UBS Prof. Dr. Fioravante Di Pietro em Itatinga – SP),
conforme condições e exigências contida no presente Edital e seus anexos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/02/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.itatinga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/284/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-do-projeto-tecnico-n-08744935235032020-protecao-e-combate-contra-incendio-da-ubs-prof-dr-fioravante-di-pietro-em-itatinga-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-contida-no-presente-edital-e-seus-anexosp/
https://www.itatinga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/774d0ebced5b42f33400e7718effba09.doc

